DE sententia igitur Scoti, eadem natura non potest hypostaticè dependere ad multas personas, ceu ad per se primo terminos, vt possit depēdere ad multas personas mediate: siue vt ad secundarios terminos: id quod tum maxime fieret, si natura humana primo & mediatè ad diuinã naturã terminaret; ab eadēq; sustentaretur: quemadmodū iam supra docuimus.

CÆTERVM omnis fere reliqua Theologorum turba affirmationem est amplexata, hoc vel maxime argumento ducta: quia diuinę illę personę, cum relationibus oppositis constituentur, à cōmunionē consensioneq; eiusdem absoluti non sese excludunt: id quod vel hinc maxime intelligitur: quia omnia absoluta sunt trium personarum cōmunia. Adde inquit Varro, quia eadem numero anima potest esse in diuersis partibus corporis: & idem numero corpus, vi diuina locari potest in abiunctis, lōgeque diuersis locis: igitur eadem vi effici potest, vt eadem natura creata possit in multis hypostaticè inesse. Accedit, quia natura humana ante Verbi assumptionem

*immediate*

Thom.

3. P. q. 3.  
ar. 6.

Item, 3.  
sēt. d. 1. q.

2. ar. 4.

Durā, 3.  
sēt. d. 1.

q. 3.

Henr.  
q. 6. lib. 6.

q. 7.

Gab., 3.  
sēt. d. 1.

q. 1.  
Var. li. 3.

I fuit q. 5.

Arg<sup>o</sup> 3.  
Sent. d. 1.  
q. 2.

fuit assumptibilis à Patre, & nunc igitur est assumptibilis, consecutio ostenditur. Namque huiusmodi assumptio posita est & in vi efficacitateque adsummentis, & in obedientia creaturæ: at eadem est Patris & filij potentia, quæ ipsa non est exhausta naturæ humanæ ad diuinam Verbi personam assumptione: Neque item vis ad obediendum, quæ cernitur in creatura, est omnino consumpta hac eiusdem ad personam Verbi adsumptione: potest igitur assumi à persona Patris. Assumptionis particula posterior ostenditur. Namque non est eadem potentia obedientialis ad personalitatem Patris & filij, quemadmodum neque ipsæ personalitates sunt eadem: igitur si vna ad actum traducitur, non necesse est & reliquam traducere.

**NOBIS** placet hoc potuisse effici à Deo vt. s. diuinæ illæ tres personæ in vna numero natura humana subsisterent, illique personalitates suas imperirent, nempe cum nihil illud contineat repugnantia, iam vero omne illud quod non repugnat cadit sub diuinam omnipotentiam. Hoc ipsum etiam sensit D. Bon. etenim inquit. Cum multa Deus valeat efficere quæ ipsi animis concipere: & intelligentia consequi non possumus: quis audeat asserere diuinæ illas tres personas non posse vnum eundemq; hominẽ assumere? Certe nihil obstat quin diuinæ personæ possint efficere, vt in vna singulari & indiuidua natura subsistant ex tempore: cum illa natura nõ sit factu impossibilis, sitque parata parere cui libet sacræ Triadis personæ. Neq; pugnat cum hac sententia Anselmus: nam qui ita sentiunt non id asserunt, nempe naturam hanc singularem adsumi ad vnitatem personalem: hoc siquidem pugnat, estq; factu impossibile, quemadmodum asserit Anselmus: sed id potius aiunt quod si tres illæ diuinæ personæ assumerent eandem numero naturam, essent vnus homo vnitatem assumptæ naturæ, non personæ.